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2238. 

Врз основа на член 5 од Законот за основање 

Агенција за поттикнување на рaзвојот на земјоделство-

то („Службен весник на Република Македонија“ бр. 

3/1998 и 43/2014) Владата на Република Македонија на 

седницата одржана на 3 август 2017 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 

УПРАВНИОТ ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ПОТ-

ТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

-БИТОЛА 

 

1. За претседател и членoви на Управниот одбор на 

Агенцијата за поттикнување на развојот на земјодел-

ството-Битола, се именуваат: 

а) за претседател: 

- Митре Стојановски 

б) за членови: 

- Кире Неделковски 

- Владо Бабачовски 

- Влатко Шеровски 

- Николче Бошевски 

- Менде Стомнаровски 

- Фросина Ѓоргиевска. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4332/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2239. 

Врз основа на член 19 од Законот за технолошки  

индустриски развојни зони („Службен весник на Ре-

публика Македонија“ бр. 14/2007, 103/2008, 130/2008, 

139/2009, 156/2010, 127/2012, 41/2014, 72/2015, 

129/2015, 173/2015, 192/2015, 217/2015 и 30/2016), Вла-

дата на Република Македонија на седницата одржана 

на 3 август 2017 година, донесе  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА ТЕХНОЛОШКИ  

ИНДУСТРИСКИ РАЗВОЈНИ ЗОНИ 

 

1. За членови на Управниот одбор на Дирекцијата 

за технолошки индустриски развојни зони, се имену-

ваат: 

- Симона Јосифовска 

- Александар Филиповски 

- Андон Стефановски 

- Каин Џемаили. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4335/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

2240. 

Врз основа на член 9 од Законот за основање на 

Агенција за промоција и поддршка на туризмот во Ре-

публика Македонија („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 103/2008, 156/2010, 59/2012, 187/2013 

и 41/2014), Владата на Република Македонија на сед-

ницата одржана на 3 август 2017 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ПРОМОЦИЈА И  

ПОДДРШКА НА ТУРИЗМОТ 

 

1. За членови на Управниот одбор на Агенцијата за 

промоција и поддршка на туризмот, се именуваат: 

- Елена Иванова 

- Лазар Петров 

- Трајче Калевски 

- Борче Ацовски 

- Шофкет Хазари. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија“.  

 

Бр. 24-4336/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2241. 

Врз основа на член 17 став 3 од Законот за задолжи-

телни резерви на нафта и нафтени деривати („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 84/2008, 35/2011, 

84/2012 и 43/2014), Владата на Република Македонија 

на седницата одржана на 3 август 2017 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНOВИ НА УПРАВНИОТ 

ОДБОР НА ДИРЕКЦИЈАТА ЗА ЗАДОЛОЖИТЕЛНИ  
РЕЗЕРВИ НА НАФТА И НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ 

 

1. За членовите на Управниот одбор на Дирекцијата 

за задоложителни резерви на нафта и нафтени дери-

вати, се именуваат: 

- Исмаил Љума 

- Вјолца Ејупи 

- Душко Тасев 

- Дашурим Дани. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во „Службен весник на Републи-

ка Македонија.“  

 

Бр. 24-4338/1 Претседател на Владата 

3 август 2017 година на Република Македонија, 

Скопје Зоран Заев, с.р. 

__________ 
2242. 

Врз основа на член 12 од Законот за основање на 

Национална агенција за европски образовни програми 

и мобилност („Службен весник на Република Македо-

нија“ бр. 113/2007, 24/2011, 24/2013, 41/2014, 145/2015 

и 55/2016), Владата на Република Македонија на сед-

ницата одржана на 3 август 2017 година, донесе 


